[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03. 2023 г. №  137
г. Суджа
О внесении изменений в постановление Администрации Суджанского района

Курской области от 16.11.2022 г. №767 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Суджанский район» Курской области»
                      На основании Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Суджанский район» Курской области, утвержденного постановлением Администрация Суджанского района Курской области от 16.11.2022 г. №767 Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление  Администрации Суджанского района Курской области от 16.11.2022 г. №767 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Суджанский район» Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического управления Администрации Суджанского района Курской области Бирюкову И.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
                    Глава Суджанского района                              А. Богачёв
         Курской области

Утверждены

постановлением Администрации

Суджанского района Курской области

от 01.03. 2023 года № 137
Изменения, которые вносятся в постановление Администрации Суджанского района Курской области от 16.11.2022 г. №767 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Суджанский район» Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями)
1. В приложении №1:
После строки
	001
	113 02995 05 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат   бюджетов муниципальных районов

                дополнить строкой

	001
	1 16 07090 05 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) муниципального района

	После строки

	002
	 117 15030 05 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

                дополнить строкой
	002
	202 25467 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек